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Bakgrunn for saken : 

I forbindelse med budsjett for 2013 fattet bydelsutvalget følgende verbalvedtak :

VK 1 – Kulturskole

Bydelsutvalget har tidligere enstemmig vedtatt at Ringnes direktørbolig skal brukes til kultur 

eller undervisning. Bydelsutvalget ber om en utredning om hvordan dette vedtaket kan følges

opp fra bydelens side.

Saksfremstilling:

Bydelen har i flere sammenhenger forsøkt å markedsføre villaen i Biermanns gate  6 , bygget 

i 1888-1889 av bryggerieier Amund Ringnes og tegnet av arkitekt Harald Olsen, som mulig 

lokale for kultur og undervisningsformål.

Eiendommen ble for eksempel trukket frem som et mulig lokale for prosjektet - Akerselva

industri- og arbeiderhistorie. Her ble imidlertid eiendommen i Sagveien 28 foretrukket av 

Oslo Museum, som et mer egnet formidlingssenter for arbeider – og industrikulturen langs

Akerselva.

Bydelen har også gitt innspill til Byrådet om mulighetene for å etablere en kulturstasjon i 

Biermanns gate 6. I et brev til bydelen av 5.desember 2012, svarer Byrådsavdeling for kultur 

og næring at byrådet ikke prioriterer etablering av ny kulturstasjon i den gamle 

bryggerimesterboligen.

Byrådsavdelingen visert til et notat 18/2012 av 31.10.2012 til helse- og sosialkomiteen fra 

byråd for kultur og næring hvor det orienteres om følgende : 

« ..en vurdering av bydel Sagenes innspill om kulturstasjon i Biermanns gate 6, så 

har Oslo Musikk- og kulturskole i dag kulturstasjoner på Schous kulturbryggeri, Sinsen, 

Manglerud og Grønland. I tillegg vil det i løpet  av 2012 åpne en ny kulturstasjon på

Rommen. Videre vil byrådet opprette tre nye kulturstasjoner i årene fremover; på Bjørnholt 

skole , nye Lindeberg skole eller Gran skole, samt på den nye grunnskolen i Nydalen som er 

planlagt ferdigstilt i 2016.Byrådet prioriterer ikke etablering av en ny kulturstasjon i Sagene 

i Biermanns gate 6. »



Da Kulturrådet dette året flyttet til Mølleparken 2, rettet bydelsadministrasjonen en 

henvendelse til rådet om det var interesse for, behov eller ønsker om å utvikle et felles 

prosjekt om bruk av bygget til kulturformål. I sin tilbakemelding vurderer Kulturrådet et slikt

initiativ som lite aktuelt. 

Sammen med Hønse Lovisas hus ( Anne Mette Heggedal) har bydelen også vært i kontakt 

med Christian Ringnes i forhold til om han, med den sterke familiære tilknytningen til

eiendommen , kunne tenke seg å delta i en utvikling av eiendommen som et tydelig tegn på 

Industrikulturen langs Akerselva. Så langt har ikke denne henvendelsen resultert i konkrete 

planer eller aktiviteter.

Bydelen har ved flere anledninger mottatt henvendelser fra Oslo Montessoriskole om mulige

eiendommer i bydelen, som kan egne seg for deres virksomhet. Tidligere har vi bl.a. vist til 

Nordre Aasen, og andre mulige områder/byggeprosjekter i bydelen. 

I det siste har Biermanns gate 6 dukket opp som et ønske/mulighet og vi har bistått de med 

kontakter inn i Omsorgsbygg Oslo KF, som forvalter eiendommen og Byrådsavdeling for 

Kultur og næring, som eier og fremmer forslag til byrådet om fremtidig bruk av 

eiendommen. Etter det administrasjonen kjenner til er det ennå ikke tatt stilling til hva 

eiendommen skal brukes til, eller om den skal legges ut for salg. 

Administrasjonen er av den vurdering at mulighetene for å etablere en musikkskole i 

Biermannsgate 6, etter avslaget fra Byrådet er meget små. De mulighetene vi har forsøkt å

lansere knyttet til å trekke med seg eksterne kulturaktører for en videreutvikling av 

eiendommen har heller ikke gitt konkrete prosjekter. Nå er det på mange måter opp til Oslo 

Montessoriskole, å se om de kan få etablert en avtale om bruk av eiendommen til

skoleformål.

Ut over de tiltak og sonderinger vi har gjennomført for å forsøke å realisere kultur eller 

undervisningsaktiviteter i Biermanns gate 6, har ikke vi i dag ytterligere forslag til hvordan 

administrasjonen  kan følge opp denne saken. Ett siste alternativ kan være at det etableres 

kontakt mellom politisk nivå i bydelen og den politiske ledelsen i Byrådsavdeling for kultur 

og næring for en dialog om hva eiendommen kan benyttes til.

Forslag til vedtak:

Bydelsutvalget tar saken om kulturaktiviteter og undervisningsformål i Biermanns gate 6 –

til orientering.
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Trykte vedlegg:

Brev fra Byrådsavdeling for kultur og næring – Framtidig bruk av den gamle 

bryggerimesterboligen i Biermanns gate 6.








